
 

 

 

 
D.R. n. 3402 

 

IL RETTORE 
 

 

Direzione Risorse Umane   

Sezione Servizi al Personale – U.O. Procedure concorsuali  

Oggetto: Immatricolazione candidati C.L.M. in Scienze e Tecniche dello Sport  

VISTO il D.Dec. n. 831 del giorno 29/08/2019, con cui è stata indetta la selezione per 
l’ammissione, per l'Anno Accademico 2019/2020, al Corso di laurea magistrale in 
Scienze e Tecniche dello Sport (LM-68) attivato presso la Scuola di Medicina di 
questa Università, per un totale di 120 posti per gli studenti comunitari e non 
comunitari per le sedi di Bari e Taranto; 

ACCERTATO che il numero dei candidati comunitari che hanno regolarmente compilato e 
presentato l’istanza di partecipazione al concorso è di 79 unità a  fronte di n.120 
posti messi a concorso;  

VISTO l’avviso pubblicato il giorno 18/10/2019, sul sito web dell’Ateneo all’indirizzo 
http://www.uniba.it/didattica/numero-programmato, con il quale è stato 
comunicato che la prova non sarà espletata poiché le domande pervenute sono 
inferiori ai posti messi a concorso, come stabilito dal bando di concorso di cui al 
D.Dec. 831/2019;  

CONSIDERATO che il bando di concorso ha stabilito che “sono ammessi a sostenere la prova di 
ammissione anche i candidati che nell’anno accademico precedente sono stati 
iscritti ad un corso di laurea delle classi L-22(DM270/2004) o L-33 (DM509/99) 
non in possesso della laurea, purché la laurea risulti conseguita al momento della 
immatricolazione. Qualora lo studente, entro il termine previsto per 
l’immatricolazione, non abbia conseguito la laurea, decade dal diritto 
all’immatricolazione”; 

D E C R E T A  

Art. 1 
I candidati di cui all’allegato elenco potranno procedere all’immatricolazione al Corso di laurea 
magistrale in Scienze e Tecniche dello Sport (LM-68) attivato presso la Scuola di Medicina di questa 
Università, secondo le modalità e nei termini stabiliti dall’art. 7 del bando di concorso (D.Dec. 
831/2019) e, precisamente entro e non oltre le ore 12.00 del 12 novembre 2019, previa verifica 
all’atto dell’immatricolazione, da parte della U.O. di Medicina e Chirurgia, del conseguimento della 
laurea e dell’avvenuto pagamento del contributo di partecipazione alla selezione. 
 
Bari, 30 ottobre 2019 

Per IL RETTORE 
F.to Anna Maria CANDELA 


